
UCHWAŁA NR XVI/113/2020 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Jasienia wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a, art. 28aa ust. 9 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Jasień za 2019 rok postanawia się udzielić 
wotum zaufania Burmistrzowi Jasienia. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D3911F6D-9E23-4985-A6F8-7C01BE88D02E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Jasienia wotum zaufania. Zgodnie z art. 28aa ustawy o

samorządzie gminnym burmistrz co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy.

 Termin przedstawienia raportu o stanie jednostki samorządu terytorialnego określony w tym przepisie,

przypadający w 2020 r., przedłużony został o 60 dni na mocy przepisu art. art. 15zzzzzz ustawy z dnia 2

marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z

2020r., poz. 374 z późn. zm.)

Raport obejmuje podsumowanie działalności burmistrza w roku poprzednim, w szczególności realizację

polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy.

Rada gminy rozpatruje raport podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała rady gminy w

sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium burmistrzowi. Raport rozpatrywany jest w pierwszej

kolejności. Nad przedstawionym raportem o stanie gminy przeprowadza się debatę.

Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy rada gminy przeprowadza głosowanie nad

udzieleniem burmistrzowi wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu burmistrzowi wotum zaufania rada gminy

podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady gminy. Niepodjęcie uchwały o

udzieleniu burmistrzowi wotum zaufania jest równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu

burmistrzowi wotum zaufania.

Id: D3911F6D-9E23-4985-A6F8-7C01BE88D02E. Podpisany Strona 1




